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 Keski-Suomen hyvinvointialue otti käyttöön
yhtenäiset palvelusetelit
Keski-Suomen hyvinvointialueen sosiaali- ja terveyspalveluiden palvelusetelit ovat tulleet
voimaan 1.4. yhteensä 21 palvelussa. Palvelusetelit ovat yhtenäiset koko hyvinvointialueella ja
palvelusetelituottajien toimintaa ohjaavat hyvinvointialueen palveluseteleiden sääntökirjat.

Suurin osa hyvinvointialueen palvelusetelituottajista on hyväksytty, ja palveluseteleiden
myöntäminen asiakkaille on alkanut. Koneellisen lääkeannosjakelun palvelusetelituottajien
hakemusten käsittely on vielä käynnissä, ja hakeutuneisiin ollaan yhteydessä huhtikuun alussa.
Hyvinvointialueen palvelusetelituottajien haku jatkuu jatkuvana hakuna palse.fi-portaalissa.

 

https://keski-suomen-sairaanhoitopiiri.creamailer.fi/email/642bf5e501da5


 

  

 

Hyvinvointialueen
palveluntuottajien
vaikuttamistoimielin
nimitetty
Keski-Suomen hyvinvointialueen hallitus on
vahvistanut 21.3. Keski-Suomen
kauppakamarin ja Keski-Suomen yrittäjien
esittämät jäsenet hyvinvointialueen palveluntuottajien vaikuttamistoimielimeen.
Palveluntuottajien vaikuttamistoimielin aloittaa toimintansa 17.4.

Palveluntuottajien vaikuttamistoimielimen tehtävänä on hyvinvointialueen ja palveluntuottajien
yhteistyön edistäminen sekä palveluntuotannon ja palveluprosessien kehittäminen. Edustajat
pyrittiin nimeämään laaja-alaisesti ja maantieteellisesti tukipalvelut huomioiden.

Vaikuttamistoimielimessä palveluntuottajien jäseninä toimivat Eija Joki (Jyväskylän Uusi
apteekki), Airi Hokkanen (Karpalokodit, säätiö), Heidi Pekkarinen (Heidin kotihoiva Oy), Tiina
Renko (Joutsan palvelukotiyhdistys ry), Piia Virtanen (Vehkoonranta Oy), Katja Mäkelä
(Merikratos Oy), Erja Laukkanen (Fysioterapia ja Lääkärikeskus Täsmähoito Oy), Mila
Korhonen (Mehiläinen Oy), Maarit Hokkanen (Lindström Oy) ja Veli Puttonen (Keski-Suomen
Yrittäjät).

Keski-Suomen hyvinvointialueelta esittelijänä toimii hyvinvointikoordinaattori Nina Peränen,
puhe- ja läsnäolo-oikeus on hyvinvointialuejohtaja Jan Tolletilla, hallituksen puheenjohtajana
toimii aluevaltuutettu Maria Kaisa Aula, ja aluehallitusta edustaa aluevaltuutettu Markku Puro.

Lisätietoa hyvinvointialueen vaikuttamistoimielimestä antavat Nina Peränen
nina.peranen(at)ksshp.fi, ja Veli Puttonen veli.puttonen(at)hyvaks.fi.

 

Lisätietoa palveluseteleistä antavat Mia Lindberg mia.lindbeg(at)hyvaks.fi, ja Mervi Temonen
mervi.temonen(at)ksshp.fi

 Tapahtumat

Päihde- ja mielenterveyspalveluiden ja järjestöjen
teemapäivä 19.4. klo 13–18

• Tule tutustumaan hyvynvointialueen päihde- ja mielenterveyspalveluiden sekä järjestöjen
toimintaan Jyväskylän kaupunginkirjastossa. Lisätietoja verkkosivuillamme.
  

Palveluntuottajatilaisuus koneellisen lääkeannosjakelun
palvelusetelistä 20.4. klo 14.30–16

 

https://hyvaks.fi/tapahtumat/jarjestojen-ja-paihde-ja-mielenterveyspalveluiden-teemapaiva


Kaikki tapahtumat

 

 Tutkimuksen,
koulutuksen,
kehittämisen ja
innovaatioiden

 

• Keski-Suomen hyvinvointialueen palveluntuottajatilaisuus on tarkoitettu koneellisen
lääkeannosjakelun palvelusetelituottajaksi hakeutuneille ja asiasta kiinnostuneille. Lisätietoja
verkkosivuillamme.
  

Mielenterveys-  ja päihdeosaamisen vahvistaminen
perustasolla - webinaarisarja 25.4.–30.5.

• Perustason mielenterveysosaamista vahvistava webinaarisarja, joka on tarkoitettu kaikille
mielenterveysongelmia työssään kohtaaville. Webinaareihin ei ole ilmoittautumista.
Lisätietoa verkkosivuillamme.
  

Nuoret ja päihteet -teemailta etäyhteyksin 26.4. klo 18–
20

• Nuorten parissa toimivat ammattilaiset sekä kokemusasiantuntija valottavat päihteisiin
liittyviä teemoja ja vastaavat mieltä askarruttaviin kysymyksiin. Ei ilmoittautumista, lisätietoja
verkkosivuillamme.

 

 

Hyvinvointialueen ostolaskutiedot
Hyvinvointialueen ostolaskutietojen ohjeistusta on päivitetty. Oikeat laskutustiedot ovat tärkeitä,
jotta saamme maksettua laskut ajallaan. Vastaanotamme ainoastaan verkkolaskuja.
Tarvittaessa voitte käyttää laskujen lähettämiseen maksutonta toimittajaportaalia.

Laskua varten tulee selvittää ja lisätä seuraavat tiedot:

• tilaajan nimi (muodossa etunimi sukunimi)
• tavaran tai palvelun vastaanottavan yksikön nimi
• yksikön toimipistenumero
• mahdollinen tilausnumero

  
Palse.fi-portaalissa muodostettavista laskuaineistoista lähetetään lasku Palse.fi-portaalin
ohjeistuksen mukaisesti. Myös sosiaalipalveluiden Effica- ja ProConsona-maksusitoumuksista
on olemassa tarkat ohjeet.

Löydät päivitetyn ostolaskutietojen ohjeistuksen verkkosivuillamme.

 

https://hyvaks.fi/tapahtumat
https://hyvaks.fi/tapahtumat/palveluntuottajatilaisuus-koneellisen-laakeannosjakelun-palvelusetelista
https://hyvaks.fi/tapahtumat/mielenterveys-ja-paihdeosaamisen-vahvistaminen-perustasolla-webinaarisarja
https://hyvaks.fi/tapahtumat/nuoret-ja-paihteet-teemailta-etayhteyksin
https://hyvaks.fi/hyvinvointialue/ostolaskutiedot


  

neuvottelukunta aloitti
toimintansa

Keski-Suomen hyvinvointialueen
tutkimuksen, koulutuksen, kehittämisen ja
innovaatioiden neuvottelukunta (TKKI) on
aloittanut toimintansa 23.3. TKKI-
neuvottelukunnnan kautta yritysten on
mahdollista esimerkiksi hakea rahoitusta
erilaisiin projekteihin ja pilotteihin.

TKKI-neuvottelukunnan tehtävänä on neuvoa hyvinvointialuetta tutkimukseen, osaamiseen,
koulutuksen rooliin sekä tulevaisuuden ennakointiin liittyen. Päämääränä on hyvinvointialueen
tavoitteellisen toiminnan kehittäminen, tietoon perustuva toiminta sekä yhteistyö ja kumppanuus
elinkeinoelämän, tutkimuksen, korkeakoulujen ja muiden oppilaitosten kanssa

TKKI-neuvottelukunta muodostuu nimetyistä aluevaltuuston, hyvinvointialueen organisaation,
Jyväskylän yliopiston, Itä-Suomen yliopiston, Jyväskylän ammattikorkeakoulun, Jyväskylän
koulutuskuntayhtymä Gradian, Keski-Suomen liiton, Pohjoisen Keski-Suomen ammattiopiston,
Keski-Suomen Yrittäjien, Keski-Suomen sosiaalialan osaamiskeskuksen ja ELY-keskuksen
jäsenistä. Neuvottelukunnan puheenjohtajana toimii Pekka Neittaanmäki ja palveluntuottajia
edustajaa Keski-Suomen Yrittäjien toimitusjohtaja Sanna-Mari Jyräkoski.

Lisätietoa TKKI-neuvottelukunnan toiminnasta antavat Sanna-Mari Jyräkoski sanna-
mari.jyrakoski(at)yrittajat.fi, ja Veli Puttonen (varajäsen) veli.puttonen(at)yrittajat.fi

 Sosiaali- ja terveyspalveluiden yhteystiedot
Keski-Suomen hyvinvointialueen organisaatiossa on kolme toimialaa: sosiaali- ja
terveyspalvelut, konsernipalvelut sekä pelastustoimi. Sosiaali- ja terveyspalvelut koostuvat
neljästä vastuualueesta:

Sairaalapalvelut

• Konservatiivinen palvelualue
• Operatiivinen palvelualue
• Psykiatrian palvelut
• Päivystys- ja ensihoito
• Sairaapalvelut Nova
• Alueellinen osastotoiminta

Löydät palvelujohtajien ja -päälliköiden yhteystiedot täältä.

Laaja-alaisen sosiaali- ja terveyskeskus

• Avosairaanhoito
• Sosiaalipalvelut
• Suunterveydenhuolto

 

https://hyvaks.fi/hyvinvointialue/yhteystiedot/organisaatio


 

  

 Tiedotetarjotin
13.4.2023 Moni sosiaali- ja terveyspalvelu
hoituu verkossa

12.4.2023 Keski-Suomen hyvinvointialueen
henkilökohtaisen avun keskus aloittaa
toimintansa 17.4.

11.4.2023 Aluehallitus nimesi
yhtiökokousedustajia

6.4.2023 Lautakunta ottaa kantaa vakavasti päihderiippuvaisten seksuaaliterveyteen ja
ehkäisyyn sekä vammaisten lasten aamu-, iltapäivä- ja lomatoimintaan

5.4.2023 Keski-Suomen hyvinvointialueen työikäisten ja ikääntyneiden lautakunnan päätöksiä
5.4.2023

30.3.2023 Työikäisten ja ikääntyneiden lautakunta käsittelee palveluasumisen,
päihdepalveluiden ja Huhtasuon avosairaanhoidon kilpailutuksia

29.3.2023 Sairaala Novaan avataan uusi Nuorisopsykiatrian akuuttiosasto 3.4.2023

23.3.2023 Tilinpäätösennusteen mukaan Keski-Suomen hyvinvointialueen tämän vuoden talous
jäisi alijäämäiseksi

 

Löydät palvelujohtajien, palvelupäälliköiden, palveluvastaavien, alueylilääkärien,
alueylihoitajien, ylilääkärien ja osastonhoitajien yhteystiedot täältä.

Lasten, nuorten ja perheiden palvelut

• Opiskeluhuollon palvelut
• Perheiden peruspalvelut
• Lastensuojelupalvelut
• Lasten- ja nuorten mielenterveys- ja perheneuvontapalvelut

Löydät  palvelujohtajien, -päälliköiden ja -vastaavien yhteystiedot täältä.

Koti- ja asumispalvelut

• Keskitetty asiakas- ja palveluohjaus
• Kotihoito- ja tukipalvelut
• Ikääntyneiden asumispalvelut
• Erityisryhmien koti- ja asumispalvelut

Löydät palvelujohtajien ja -päälliköiden sekä palveluvastaavien yhteystiedot täältä.

https://hyvaks.fi/uutiset/moni-sosiaali-ja-terveyspalvelu-hoituu-verkossa
https://hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialueen-henkilokohtaisen-avun-keskus-aloittaa-toimintansa-174
https://hyvaks.fi/uutiset/aluehallitus-nimesi-yhtiokokousedustajia
https://hyvaks.fi/uutiset/lautakunta-ottaa-kantaa-vakavasti-paihderiippuvaisten-seksuaaliterveyteen-ja-ehkaisyyn-seka
https://hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialueen-tyoikaisten-ja-ikaantyneiden-lautakunnan-paatoksia-542023
https://hyvaks.fi/uutiset/tyoikaisten-ja-ikaantyneiden-lautakunta-kasittelee-palveluasumisen-paihdepalveluiden-ja
https://hyvaks.fi/uutiset/sairaala-novaan-avataan-uusi-nuorisopsykiatrian-akuuttiosasto-342023
https://hyvaks.fi/uutiset/tilinpaatosennusteen-mukaan-keski-suomen-hyvinvointialueen-taman-vuoden-talous-jaisi
https://hyvaks.fi/laaja-alaisen-sosiaali-ja-terveyskeskuksen-johdon-yhteystiedot
https://hyvaks.fi/hyvinvointialue/yhteystiedot/lasten-nuorten-ja-perheiden-palvelujen-johdon-yhteystiedot
https://hyvaks.fi/koti-ja-asumispalveluiden-johdon-yhteystiedot


Lue lisää

10.3.2023 Alaselkäkipupotilaan omahoitoa vahvistetaan Keski-Suomen hyvinvointialueella

9.3.2023 Keskisuomalaiset nuoret saavat tukea uudesta chatista

8.3.2023 Tukea mielenterveyteen chatista Jyväskylän, Hankasalmen ja Uuraisten asukkaille

 

 

Seuraa somessa!
Kerromme sosiaalisessa mediassa Keski-Suomen hyvinvointialueen ajankohtaisista asioista.

Uutena kanavana LinkedIn, käy tykkäämässä!

 

      

Osoitelähde: Henkilöstörekisteri

https://hyvaks.fi/uutiset/kokemusasiantuntijat-sosiaali-ja-terveysalan-ammattilaisten-tukena
https://hyvaks.fi/uutiset/alaselkakipupotilaan-omahoitoa-vahvistetaan-keski-suomen-hyvinvointialueella
https://hyvaks.fi/uutiset/keskisuomalaiset-nuoret-saavat-tukea-uudesta-chatista
https://hyvaks.fi/uutiset/tukea-mielenterveyteen-chatista-jyvaskylan-hankasalmen-ja-uuraisten-asukkaille
https://www.facebook.com/hyvaks
https://twitter.com/hyvaks
https://www.instagram.com/hyvaks/
https://www.youtube.com/@keski-suomenhyvinvointialu9125
https://www.linkedin.com/company/keski-suomen-hyvinvointialue/

